
2

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

V
LÁ

Č
K
O
D
R
Á
H
Y

50138

50019

50139

Vláčkodráha  
s visutým mostem
57 kusů
Rozměr sestavené stavebnice: 105 x 56 cm
Doporučená cena: 890 Kč

Vláčkodráha  
s horským tunelem  
100 kusů
Rozměr sestavené stavebnice: 95 x 75 cm
Doporučená cena: 2 659 Kč 

Vláčkodráha –  
Přímořské město 
80 kusů
Včetně potištěné podložky z tvrdého kartonu
Rozměr sestavené stavebnice: 112 x 87 cm
Doporučená cena: 1395 Kč

Katalog_2021.indd   2 22.06.21   10:43



3

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

V
LÁ

Č
K
O
D
R
Á
H
Y

Dětská dráha s jeřábem
Rozměr sestavené stavebnice: 45 x 35 cm
Doporučená cena: 689 Kč

Vláčkodráha - Kris Kros
40 kusů
Rozměr sestavené stavebnice:  
60 x 50 cm
Doporučená cena: 699 Kč

50040

50133

50641

44083

Vláčkodráha 
60 kusů
Rozměr sestavené stavebnice: 115 x 80 cm
Doporučená cena: 1315 Kč

Vláčkodráha
23 kusů
Rozměr sestavené stavebnice: 45 x 45 cm
Doporučená cena: 425 Kč

Vhodné pro děti od 18.měsíců.

Katalog_2021.indd   3 22.06.21   10:43



4

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

K
O

LE
JE

,  
V

Ý
H

Y
B

K
Y 50902

50903

50905

50907

50920

50904

50906

50908

50957

50901

5 cm rovné koleje –  
spojky
4 kusy
Doporučená cena: 85 Kč

10 cm rovné koleje
4 kusy
Doporučená cena: 109 Kč

15 cm  
rovné koleje
4 kusy
Doporučená cena: 143 Kč

20 cm rovné koleje
4 kusy
Doporučená cena: 189 Kč

Krátká kruhová
kolej průměr 20 cm
Lze použít oboustranně.
4 kusy
Doporučená cena: 129 Kč

Dlouhá kruhová kolej průměr 40 cm
Lze použít oboustranně.
4 kusy
Doporučená cena: 159 Kč

Nájezdové koleje
Lze použít oboustranně.
2 kusy
Doporučená cena: 165 Kč

Standardní výhybky
Lze použít oboustranně.
2 kusy
Doporučená cena: 165 Kč

Výhybka přehazovací
Lze použít oboustranně.
2 kusy
Doporučená cena: 259 Kč

Křížení + nárazníky
Doporučená cena: 129 Kč

Katalog_2021.indd   4 22.06.21   10:43



5

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

K
O

LE
JE

, V
Ý

H
Y

B
K

Y,
 M

O
S

T
N

Í O
B

LO
U

K50926

50921

50925

50465

50924

50451

50922

50929

50971

K-výhybka
Lze použít  
oboustranně.
2 kusy
Doporučená cena: 199 Kč

T-výhybka
Doporučená cena: 249 Kč

Třícestná výhybka
2 kusy
Doporučená cena: 259 Kč

Symetrická výhybka
4 kusy
Doporučená cena: 219 Kč

Křižovatka
Doporučená cena: 319 Kč

Točna s 8 výjezdy
Doporučená cena: 219 Kč

Křížení tratí
Doporučená cena: 105 Kč

Mostní pilíře
6 kusů
Doporučená cena: 219 Kč

Mostní oblouky
Možno stavět i na sebe
2 oblouky + 2 kruhové koleje
Doporučená cena: 289 Kč

Katalog_2021.indd   5 22.06.21   10:43



6

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

Z
Á

V
O

R
Y,

 J
E

Ř
Á

B
Y,

 B
E

N
Z

IN
K

A 50471

50973

5047250933

50087

50236

44038

44021

Závory
1 kus + značky a 15 cm kolej
Doporučená cena: 209 Kč

Výškový jeřáb
Rozměry : 11 x 11 x 27 cm
Doporučená cena: 545 Kč

Interaktivní elektronické závory
Při průjezdu vlaku se automaticky  
spustí zvuková a světelná signalizace.
Doporučená cena: 699 Kč

Jeřáb
Včetně vagonku 
s nákladem
Rozměry: 18 x 12 x 21 cm
Doporučená cena: 535 Kč

Interaktivní elektronické závory – anglické
Doporučená cena: 620 Kč

Závory jednoduché 
2 ks
Doporučená cena: 89 Kč

Návěstí 
se závorou
Rozměr: 8 x 9 x 7 cm
Doporučená cena: 129 Kč

Benzínka
Rozměry: 11 x 4 x 8 cm
Doporučená cena: 119 Kč

Katalog_2021.indd   6 22.06.21   10:43



7

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

T
U

N
E

LY
, M

O
S

T
Y50972

50439

50928

50982

50934

50936

50981

50215

50461

50458

Obloukový most
Délka mostu: 74 cm včetně nájezdů
Doporučená cena: 399 Kč

Most – San Francisco
Délka mostu: 80 cm včetně nájezdů
Doporučená cena: 419 Kč

Otočný most –  
mechanický
Délka mostu: 67 cm včetně nájezdů
Stiskem tlačítka se most sám otočí
Doporučená cena: 495 Kč

Dvojitý zvedací most
Délka mostu 80 cm včetně nájezdů
Doporučená cena: 689 Kč

Padací most
Délka mostu: 60 cm včetně nájezdů
Doporučená cena: 449 Kč

Oboustranný vysoký most
Délka mostu: 94 cm včetně nájezdů, výška 20 cm
Otočením získáte třetí úroveň
Obsahuje 2x standartní nájezdy  
a 2x vysoké nájezdy
Doporučená cena: 695 Kč

Kamenný most
Délka mostu: 40 cm
Doporučená cena: 289 Kč

Tunel s nadjezdem
Doporučená cena: 429 Kč

Tunel
Délka tunelu: 15 cm
Doporučená cena: 195 Kč

Mostní tunel
Délka mostu včetně nájezdů 65 cm
Doporučená cena: 519 Kč

Katalog_2021.indd   7 22.06.21   10:43



8

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

50946

50949

5096550940

50951

44045

Tunel s vodopádem
Rozměry: 15 x 18 x 14 cm
Doporučená cena: 439 Kč

Velké depo – bez dveří  
5-ti výhybka je v jednom kuse s podlahou
Rozměry: 38 x 26 x 15 cm  
Doporučená cena: 859 Kč 

D
E

PA
 P

R
O

 V
LÁ

Č
K

Y,
 T

U
N

E
L

Velké depo s točnou
Včetně velké točny
Rozměr vč. točny: 37 x 41 x 17 cm 
Doporučená cena: 1159 Kč

Velké depo  
Včetně 5-ti výhybky  
Rozměry: 43 x 30 x 15 cm  
Doporučená cena: 1059 Kč

Střední depo s dveřmi  
Po stisknutí tlačítka na střeše depa,  
lokomotiva sama vyjede ven.
Včetně rovné výhybky
Rozměry: 16 x 11 x 9 cm  
Doporučená cena: 479 Kč 

Depo pro dvě lokomotivy  
Včetně rovné výhybky
Rozměry: 13 x 14 x 15 cm  
Doporučená cena: 399 Kč 

Katalog_2021.indd   8 22.06.21   10:43



9

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

N
Á

D
R

A
Ž

Í, 
B

U
D

O
V

Y,
 M

Y
Č

K
A

, D
O

P
LŇ

K
Y

50219 50958

50964

50955

50935

50954

Zastávka
Rozměry: 17 x 11 x 12 cm
Doporučená cena: 379 Kč

Tunelové nádraží   
Rozměry: 21 x 9 x 13 cm  
Doporučená cena: 372 Kč

 
Hlavní nádraží  
Rozměry: 16 x 25 x 15 cm  
Doporučená cena: 679 Kč 

Signální věž
Rozměry: 11 x 10 x 19 cm 
Doporučená cena: 429 Kč

Vlaková myčka
Rozměry: 15 x 15 x 12 cm
Doporučená cena: 469 Kč

Zastávka  
se semaforem  
Rozměry: 19 x 14 x 18 cm  
Doporučená cena: 429 Kč

Katalog_2021.indd   9 22.06.21   10:43



10

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

B
U

D
O

V
Y,

 M
A

JÁ
K

, T
R

A
JE

K
T

50406

50404

50484

Železniční opravna 
Rozměry: 31x8x13 cm včetně nájezdů
Doporučená cena: 420 Kč

Stromy
4 kusy  
Doporučená cena: 126 Kč

Pouliční lampy
4 kusy
Doporučená cena: 121 Kč

Věž s hodinami
Délka 53 cm včetně nájezdů, výška 24 cm
Otočením kolečka rozezvučíte zvon
Doporučená cena: 469 Kč

50421

50234

Trajekt
Rozměry: 30 x 7 x 15 x cm
Doporučená cena: 359 Kč

50447

50237

Maják
Po stisku tlačítka se světlo  
na majáku rozsvítí a roztočí.
Rozměry: 11 x 10  x 34 cm
Doporučená cena: 619 Kč

Nádraží s garáží a výtahem  
Obsahuje: 4 auta, helikoptéru a 3 figurky
Rozměry: 66 x 29 x 27 cm včetně nájezdu
Doporučená cena: 1320 Kč

50351

Vlaková píšťala
Vydává čtyřtónový zvuk jako parní lokomotiva.
Doporučená cena: 135 Kč

Katalog_2021.indd   10 22.06.21   10:43



11

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

V
LA

K
O

V
É 

S
O

U
P

R
A

V
Y50512

50401

50473

50210

50211

50821

50648

50645

Příměstská  
souprava  
„Elefant“
Doporučená cena: 469 Kč

Express souprava  
„Pendolino“
Doporučená cena: 420 Kč

Express souprava  
Šinkansen
Doporučená cena: 439 Kč

Osobní souprava  
Doporučená cena: 429 Kč

Nákladní souprava  
Doporučená cena: 469 Kč

Souprava – zvířátka
Doporučená cena: 319 Kč

Vlaková  
souprava „ZOO“
Doporučená cena: 329 Kč

Dětský vláček  
Doporučená cena: 265 Kč 

Vhodné pro děti od 18.měsíců.

Vhodné pro děti od 18.měsíců.

Katalog_2021.indd   11 22.06.21   10:43



12

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

Lokomotiva – rychlovlak
Doporučená cena: 189 Kč

LO
K

O
M

O
T

IV
Y

 N
A

 B
A

T
E

R
IE

, L
O

K
O

M
O

T
IV

Y Elektrické lokomotivy (50412, 50403, 50420)
Lokomotivy jsou určené k jízdě po dřevěných kolejích, jezdí dopředu i dozadu, a můžou  
táhnout vagóny. Při jízdě dopředu svítí, a u modelu 50412 také po zmáčknutí komínku,  
vydává zvuk jedoucí a houkající lokomotivy, který není závislý na pohybu.

5040350420

50399

50814

5048950499

50504

50803

50815

50486

50503

50505

50816

Elektrická lokomotiva – 
červená
Doporučená cena: 559 Kč

Elektrická lokomotiva – 
zelená
Doporučená cena: 359 Kč

Elektrická  
lokomotiva – černá
Doporučená cena: 359 Kč

Parní lokomotiva – zelená
Doporučená cena: 189 Kč

Lokomotiva – SBB Krokodýl
Doporučená cena: 189 Kč

Lokomotiva Santa Fe
Doporučená cena: 189 Kč

Lokomotiva – nákladní
Doporučená cena: 189 Kč

Parní lokomotiva Epocha
Doporučená cena: 189 Kč

Parní  
lokomotiva – červená
Doporučená cena: 152 Kč

Parní lokomotiva Zubačka
Doporučená cena: 169 Kč

Parní lokomotiva – černá
Doporučená cena: 159 Kč

Dieselová lokomotiva – 
červená
Doporučená cena: 159 Kč

Dieselová lokomotiva – žlutá
Doporučená cena: 159 Kč

50412

Katalog_2021.indd   12 22.06.21   10:43



13

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

LO
K

O
M

O
T

IV
Y,

 V
A

G
Ó

N
K

Y

50818 5021250213

50817

50402

50480

50812 50813

50804

50395

50481

50819

50805

50820

50387

Dieselová lokomotiva – 
modrá
Doporučená cena: 124 Kč

Parní lokomotiva – modrá
Doporučená cena: 159 Kč

Tendr 
Doporučená cena: 124 Kč

Vagón Dobytčák  
Doporučená cena: 119 Kč 

Vagón na mléko
Doporučená cena: 125 Kč

Vagón se dřevem
Doporučená cena: 125 Kč

Vagón s cívkami  
Doporučená cena: 132 Kč

Nákladní vagón
Doporučená cena: 124 Kč

Vagón s potrubím  
Doporučená cena: 132 Kč

Železniční jeřáb
Doporučená cena: 169 Kč

Nákladní vagón – cisterna
Doporučená cena: 124 Kč

Nákladní vagón – uhlí
Doporučená cena: 159 Kč

Osobní vagón 
Doporučená cena: 124 Kč

Osobní vagón – moderní
Doporučená cena: 125 Kč

Poštovní vagón 
Doporučená cena: 124 Kč

Katalog_2021.indd   13 22.06.21   10:43



14

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

K
U

C
H

Y
Ň

K
Y,

 D
O

M
K

Y,
 S

TA
V

E
B

N
IC

E

53019

Srubová  
stavebnice  
v tubusu
150 kusů  
Doporučená cena: 725 Kč

Stavebnice se nelepí, lze jí skládat a rozkládat, můžete postavit mnoho variant staveb.

5414754139

52779 5279252762

Modrá kuchyňka
Rozměry: 64 x 91 x 31 cm
Doporučená cena: 2439 Kč

Růžová kuchyňka
Rozměry: 60 x 89 x 30 cm
Doporučená cena: 2349 Kč

Chalupářská kuchyňka
Rozměry: 63 x 83 x 30 cm
Doporučená cena: 2849 Kč

Šarlotin dům pro panenky
Rozměry: 80 x 115 x 45 cm
Doporučená cena: 3549 Kč

Zahradní dům pro panenky
Rozměry: 80 x 107 x 33 cm
Doporučená cena: 3995 Kč

Katalog_2021.indd   14 22.06.21   10:43



15

w
w
w
.v
la
ck

y.
cz

V
Á

N
O

Č
N

Í D
E

K
O

R
A

C
E

28634

Led adventní svícen
Rozměr 35 x 22 cm, na baterie,  
určeno pro vnitřní použití 
Cena: 455 Kč

2164721695

2950621524

Vánoční kolotoč – barevný
Výška 20 cm. 
Cena: 439 Kč

Vánoční betlém – svítící
Rozměr: 19 x 17 cm, na baterie,  
určeno pro vnitřní použití. 
Cena: 295 Kč

Vánoční kolotoč – přírodní
Výška 19 cm. 
Cena: 489 Kč

Velký vánoční kolotoč
Výška 30 cm. 
Cena: 499 Kč

POZOR! NA TÉTO STRÁNCE NALEZNETE VÁNOČNÍ DEKORACE, NIKOLIV HRAČKY!

Katalog_2021.indd   15 22.06.21   10:43


